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Garagerenoveringen	  

Viktig	  information	  inför	  etapp	  4	  med	  start	  söndag	  29	  september	  

	  

Söndagen	   den	   29	   september	   får	   DU	  med	   ordinarie	   plats	   på	   Plan	   3	   nedre	  
flytta	   in	  på	  nyrenoverade	  platser.	  Samtidigt	  måste	  DU	  med	  ordinarie	  plats	  
på	  Plan	  3	  övre	  flytta	  ut	  igen	  –	  men	  bara	  för	  en	  sista	  etapp!	  Vid	  nästa	  skifte	  är	  
det	  Plan	  3	  övre	  som	  blir	  klart	  för	  permanent	  inflyttning.	  

	  

Parkering	  i	  garaget	  gäller	  from	  29/9	  söndag	  eftermiddag	  för	  ENDAST:	  

• Plan	  3	  nedre	  dvs.	  de	  med	  nummer	  9661	  till	  och	  med	  9701.	  
	  

• Plan	  2	  övre	  dvs.	  de	  med	  nummer	  9625	  till	  och	  med	  9660.	  

	  

Alla	   övriga	   får	   stå	   på	   Lomvägen	   med	   kommunens	   tillstånd	   eller	   ansöka	   hos	  
styrelsen	  om	  ”fast	  plats”	  på	  Centrumparkeringen	  eller	  Boulebanan.	  

Du	  med	  ordinarie	  bilplats	  på	  Plan	  3	  –	  övre	  och	  nedre	   -‐	   får	  brev	   i	  din	  brevlåda	  
med	  särskild	  information.	  

Förlängda	   tillstånd	   för	   Centrum-‐	   respektive	   Bouleparkeringen	   delas	   ut	   i	  
brevlådorna	  till	  berörda.	  

Detta	  är	  vår	  sista	  etapp	  med	  många	  bilar	  ute	  på	  Lomvägen.	  Kommunen	  kommer	  i	  
samråd	   med	   styrelsen	   att	   minska	   omfattningen	   av	   vårt	   tillstånd	   från	   och	   med	  
november	  månad.	  På	  sträckan	  efter	  Måsvägen	  till	  gröna	  lådan,	  Ejdervägen	  18,	  får	  
numera	   även	   grannföreningen	   Sjöbrisen	   stå.	   Först	   till	   plats	   gäller	   på	   denna	  
gemensamma	  sträcka.	  

Du	   som	   är	   nyinflyttad	   och	   söker	   garageplats	   får	   vända	   dig	   till	   styrelsen	   för	  
tillfälligt	   tillstånd	  att	   stå	  på	  Lomvägen!	  Nya	  platser	   tilldelas	   först	  när	  garaget	  är	  
färdigrenoverat.	  Har	  du	   särskilda	  problem	  med	  parkering	  på	   Lomvägen,	   hör	   av	  
dig	  till	  styrelsen!	  

Med	  vänlig	  hälsning,	  	  

Styrelsen	  


